1

 2022 年 12 月 21 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証プライム市場）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、下記のとおり組織改編および役員人事、主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改編（2023 年 1 月 1 日付）

① 経営企画および経営管理機能の強化により中期経営計画におけるコーポレート施策を確実に遂行するた

め、両機能を統括する「経営統括本部」を新設する。

② 2026 年度以降に始動する中期経営計画 フェーズ 2 での新たな海外事業展開を見据えた体制を構築する

ため、中国・インド・インドネシアを統括する「海外事業統括本部」を新設する。

③ 中期経営計画における重要施策である財務戦略と M&A の実効性向上と迅速化を図るため、「戦略投資部」

を分割し、機能特化した「財務戦略本部」および「戦略インテグレーション本部」を新設する。

④ 「戦略投資部」を廃止する。

２．役員人事（2023 年 1 月 1 日付）

取締役人事

氏  名 新 現

清水 東吾
専務取締役 兼 執行役員
戦略投資委員会委員長
経営統括担当 兼 経営統括本部長

専務取締役 兼 執行役員
戦略投資部管掌 戦略投資委員会委員長
インド担当

組織改編および役員人事、主要人事に関するお知らせ

2

執行役員人事

氏  名 新 現

神子田 達雄
執行役員 財務戦略担当
兼 財務戦略本部長
兼 CFO（Chief Financial Officer）

戦略投資部
上席担当部長／ファイナンス担当

松橋 俊信
執行役員 海外統括担当
兼 海外統括本部長

（CAC AMERICA CORPORATION
取締役社長）

前田 卓也
執行役員 戦略インテグレーション担当
兼 戦略インテグレーション本部長
※現職継続

（CAC CAPITAL 株式会社
代表取締役社長）

佐別當 宏友
執行役員 経営統括副担当
兼 経営統括副本部長
※現職継続

（株式会社シーエーシー
業務担当執行役員
金融ビジネスユニット長）

３．主要人事（2023 年 1 月 1 日付）

氏  名 新 現

Aminuddin Bin Baki 海外統括本部 担当部長 戦略投資部 担当部長

安田 大輔
経営管理部 経理担当部長
※現職継続

（株式会社シーエーシー
経理財務部 経理グループ長）

浅川 佐知子 経営企画部 グループ戦略担当部長 －

以 上